
MATS INGELS ROADE SPF I HEDEMORA 

Månadsträffen i SPF Seniorerna Hedemora i november med föredrag av Mats Ingels var mycket 

välbesökt. 

Mats Ingels beskrev sin livsresa från barndomens dröm att bli hockeyproffs, över DJ på olika 

dansscener, till radioröst och tidningsmakare. Drömmen om hockeyproffs tog slut med ett trasigt 

knä. Men kärleken till Leksand Hockey och till Leksand finns kvar. Som barn var Mats Ingels tystlåten 

eftersom han stammade. Behandlingen hos talpedagoger och logopeder fick vi ta del av på det sätt 

som kännetecknar Mats Ingels, vi roades. Att roa andra och få människor omkring sig att må bra har 

varit Mats Ingels vision och kännemärke genom karriären.  När mamma Ingels, i ett reportage i en 

damtidning om stammaren Bosse Parnevik, hittade något som hjälpte mot stamning, nämligen en 

mikrofon, började sonen prata mycket för att ta igen för förlorade tysta år. När Mats Ingels gick ut 

årskurs nio uppträdde han för kamrater och lärare i skolan. 

Som DJ på olika dansscener fortsatte Mats Ingels att roa publiken och få dem att må bra.. Efter hand 

kom dock tanken att han ville ägna sig åt något annat. En dag när han åt frukost klockan halvtvå med 

radion på, lyssnade han på ett inslag som fick honom att ringa ett ilsket samtal till lokalradions chef, 

Konsekvens blev att han uppmanades att hitta på något bättre. Hur svårt kan dé vá. Han skickade in 

ett förslag och fick göra ett musikprogram i 10 veckor. Efter sista programmet fick han leda en 

politikerdebatt eftersom ingen annan person var tillgänglig och sedan fick han fast anställning.  

Med tiden kände han att utrymmet för program som roade och fick människor att må bra minskade. 

Så efter 25 år på radion sa han upp sig utan att ha något nytt arbete.  Men som hans morfar sa: Om 

man bara äter falukorv så går allt bra.  Många deltagare på mötet uttryckte sin sorg och bedrövelse 

över att han slutade. 

Idag är han verksam i en digital nyhetssajt, som bevakar Leksand och Rättvik. Nytt medium, skriva i 

stället för prata, men ’hur svårt kan dé vá.’ Sajten Siljan News har fått stor spridning med sitt fokus på 

positiva nyheter men naturligtvis också på grund av lokaltidningarnas begränsade bevakning.  

Mats Ingels fortsätter att roa och få människor att må bra i de olika forum han verkar i. Imponerande 

är det, och vi som lyssnade hade roligt och mådde bra.  

Insänt av Anneli Källström 

 

 

 


